
                                                                                          
Distrikt 240  
 
DISO-brev 1 2024/25 
 
Bästa ISO 
 
Nu är det dags att starta ett nytt verksamhetsår 2024/25. 
Sommaren har varit omväxlande, sol, regn, blåst, resor och möte med vänner. 
Hoppas att Ni nu är taggade för arbete i klubbarna. 
 
Jag, Ing-Marie Lisecke, Alvesta IWC tillträdde som DISO den 1 juli och har ambitionen 
att förmedla vad som händer i IW. Min förhoppning är också att alla klubbmedlemmar, 
inte minst ISO, går in på vår hemsida www.innerwheel.se och också den internationella 
sidan. Det finns mycket matnyttigt och inspirerande att hämta där. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

    Vår nya världspresident Mamta Gupta har som tema: Heartbeat of Humanity    
                     ”Mänsklighetens hjärtslag” och det gemensamma paraplyprojektet 2024/27 är 
                     ”Reach and inspire for a better world”. 
 
Läs gärna mer om Convention, som gick av stapeln i Manchester, i IW-nytt och på hemsidan. 
Nästa Convention blir i Manilla på Filippinerna om tre år. 
 
Notera också att nästa ”Bridgeing the Baltic Sea” blir i Dragör 23-25 maj 2025. Det brukar vara  
väldigt trevliga program samtidigt som man får tillfälle att träffa IW-are från andra länder runt 
Östersjön. 
 
Nytt projekt diskuterades på infomötet i Borlänge. Mer info angående detta kommer senare. 
 
Rådet föreslog att VU skulle ha Teems-möte med sina respektive klubbfunktionärer, så jag ber 
alla ISO i distriktet att höra av sig till mig, om vilken dag och tid som passar bäst. Kanske en 
timma på en söndageftermiddag/kväll kunde vara lämplig, så det inte krockar med klubbmöten. 
 
Eva Jägervall är adjungerad i Rotary Doctors styrelse och kommer att åka till Kenya. Vi bad henne 
att skriva resedagbok och lägga den på IW:s hemsida. 
 
Det är distrikt 239 och 240 som står på tur att bjuda in vår vänklubb York D4 i England till våren. 
Prata gärna om detta i Era klubbar och hör hur intresset är för att ta emot besök, så jobbar vi 
vidare med det. 
 
Jag återkommer efter Era svar om tidpunkt för teemsmötet. 
 
Ha en skön brittsommar! 
 
IW-hälsningar 
Ing-Marie 


